
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья пгт Опарино»

ПРИКАЗ
« 27 » мая 2019 г. №  71

пгт Опарино

Об утверждении Перечня основных антикоррупционных мероприятий
на 2019-2020 учебный год

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-Ф 3 «О противодействии 
коррупции», методических рекомендаций по разработке и принятию  организациями мер по 
предупреж дению  и противодействию  коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. У твердить Перечень основны х антикоррупционных мероприятий КО ГО БУ  «Ш И ОВЗ 
пгт Опарино» на 2019-2020 учебный год (прилож ение № 1).

2. О тветственному за профилактику коррупционных или иных правонаруш ений 
Засобину И.В. обеспечить контроль за сроками и фактическим исполнением утвержденных 
мероприятий.

3. Разместить на сайте ш колы пакет нормативны х документов по антикоррупционной 
политике.


